COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

PAESE A VOCAZIONE TURISTICA
D. A 2101 del 02/12/2014

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.A4{ del 2 0 ot 2006 ”

=T rpuas

O ggetto.r Assegnazione somme, per polizza assicurativa Ford Mondeo Targa CH 851 YX, per it
2016 - 2017. L

Proposta di deliberazione per la G.C.

Premesso:
che nella data sotto descritta andra a scadere n. 1 polizza assicurativa:

a) 04.11.2016 polizza assicurativa automezzo targato Ford Mondeo Targa CH 851 YX.

Che questo UTC deve procedere al rinnovo della polizza di cui in oggetio.
- che per i 2015 - 2016 il costo della polizza & stato pari ad €. 631,00
- che per it 2016 - 2017 questo ufficio ritiene opportuno impegnare fa somma pari ad €. 650,00

per la copertura della polizza.
- che con successivo atto questo ufficio provvedera ad impegnare la somma.

PROPONE

- Di approvare la perizia di spesa pari ad €. 650,00 per la copertura annuale dell auto in questione.
- Assegnare la somma di €. 650,00 al Responsabile de! Settore 3° per le finalita di cui in premessa.
- La somma di €. 650,00 trova copertura finanziaria : .

capitolo 10120307 art 1 imp. ket del s&lel 2 bilancio 2016,
- Diincaricare il responsabile del settore a porre in essere tutti gli atti consequenziaii.

==l Responsabile dellUTC
== <. Geom. G. Cuccia

LAY




COMUNE DI PALAZZO ADRIANO
Provincia di Palermo

Foglio dei i)areri resi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 23/12!2000 n. 30 ¢ ss. mm. ii.

Oggetto . Assegnazione somme, per polizza assicurativa Ford Mondeo Targa CH 851 YX, per n
2016 - 2017. o

AT LN
Per quanfo concerne Ja regolaritd amministrativa 4 ffoscn“f?% es;umme parere favorevole,

éa;’azzo Adriano I 18 017 201b

) ﬁ

py ~ Il Responsablle del Settore ITI°
#?ﬁﬁ- .”'Geom, Cuccia Giuseppe

/

B
o
o,

fal

Per guanto concerne la regolaritd contabile il sottoscritio esprime parere k

Palazze Adriano,

'} R AL RS
T Il Respon ore Economico - Finanziario
r. Gmsepl])c P

AN r/drrﬁiﬁm,@ézo
STt

Per limpegno della somma di €. 650,00 si attesta, ai sensi dellart 55 della legge 142790, €
suce. m. e i, Ja copertura finanziaria essendo in afto valide ed effettivo lequilibrio finanziario fra
entrate accertate ed uscite impegnate,

Imputazione: Intervenfo n.

Capitolo 10120307 art. 1 imp. Lo detlﬁf;a'ié bilancio 2016

) Il Responsa 19 def Settoré Econemico- Finanziario
e . |uscp|)c Parrino

e

Parere del Revisore Unico dei Contt,

:
L




LA GIUNTA COMUNALE

. -'-\ ‘ . _.:-_'_-, J‘f “ fl. - I- _
Riunitasi 'anno duemilasedici, il giorno*flf'EWT_‘l-’ del mese di _COT! 06.@(
. alle ore A{,M nella sala delie adunanze-della sede Comunale , a seguito di regolare
* convocazione ed essendo presenti i signori: : B

Qualifica Presente Assente
Cuccia Carmelo Nicola ) Sindaco —_— ~L
Gagliano Nicota Vice Sindaco 5( N
Vaiana Vincenzo _ Assessore — K
Bufalo Francesco Assessore - >< —
Musso Veronica - Assessore >\/ —_—
. Totale ' > p)

Sotto la presidenza del‘f'lt-zg“’fw""f‘@éjﬁg”‘w°'ﬁc~3{f‘i con la partecipazione
del Segretario Comunale dott.ssa Rosalia Giacchino.
Vista la sua estesa proposta di deliberazione relativa all’argomento in oggetto indicato;

Vista |attestazione in ordine alla copertura finanziaria nonché i pareri espressi dal
Responsabile del seftore interessato e dal responsabile del settore finanziario, ai sensi degli
art. 53 e 55 della legge 142/90 recepita con L.R. 48/91;

Ritenuta la necessitd di procedere in merito e fatte proprie le motivazioni e le
argomentazioni adottate in ordine al provvedimento proposto;

Con voti favorevoli 2_ , contrari #* _, astenuli =~ espressi in forma palese;
DELIBERA

Di approvare integralmente la proposta di deliberazione avanti riportata relativa
all'argomento in oggetto specificato.

Con separata ed unanime votazione la presente deliberazione viene resa immediatamente
eseguibile stante I'urgenza di provvedere in merito,




1l Segretarip|Gomunale
D.ssaRosa'7 jacchino

N. _ Registro di pubblicazione Albo Pretorio on-line. _

Affissa all’albo pretorio on-line di questo Comune il e vi rimarra per 15 giorni
consecutivi. -
Palazzo Adriano, li

Tl Messo Comunale
Vito Filippello

11 sottoscritto Segretario Comunale di questo 'Cor'nune;
Visti gli atti d’ufficio,
: ATTESTA

Che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il 2 0 017. 2016

Palazzo Adriano, li q (0 T

Il Segretario fo unale

D.ssa Rosalia ('f chino
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE /
Si dichiara che la presente deliberazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio on-line di questo Comune
dal al :
Contro la stessa non furono prodotti reclaml od opposizioni.
Palazzo Adriano, i
1l Messo Comunale 1l Segretario Comunale
Vito Filippello D.ssa Rosalia Giacchino




